đai Hà Nội – Chi nhánh huyện Quốc Oai xác nhận chuyển nhượng cho anh Nguyễn

Ngọc Khánh cùng vợ là Nguyễn Thị Ngọc Trâm theo hồ sơ số 222200.CN5296. Tài sản

bảo đảm được xử lý theo diện tích, kích thước thực tế tại thời điểm xử lý tài sản bảo

đảm.

2. Giá khởi điểm của tài sản là: 6.532.781.641 đồng (Sáu tỷ, năm trăm ba mươi hai

triệu, bảy trăm tám mươi mốt nghìn, sáu trăm bốn mươi mốt đồng)

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty đấu giá hợp

danh Phúc Hưng, địa chỉ trụ sở: Số 427 Bát Khối, tổ 19, Phường Long Biên, thành phố Hà

Nội.

Tổng số điểm: 89/100

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm theo lý do